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Piyasa Ozeti

Endeksin giine yatay bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

ABD’de Hizmet PMI Endeksi 54,4'ten 52,4'e duserek 5 ayin en diusik
seviyesine gerilerken, imalat PMI Endeksi ise 49 ile bilylimeye isaret eden
esigin altinda kalmaya devam etti. Bu rakamlarla birlikte ABD ekonomisinin
yil bitmeden resesyona girebilecegi beklentisi devam ediyor. Ulusal
isletme Ekonomisi Birligi (NABE) tarafindan vyapilan ankete katilan
ekonomistler, ABD ekonomisinin 12 aylik donemde resesyona girme
olasiligini %50 olarak gériyor. ABD’de yatinmcilar ise bu hafta agiklanacak
merkez bankalar kararlarina odaklanirken, ABD endeksleri haftanin ilk igslem
glnun pozitif tamamladi.

ABD verilerine benzer sekilde Almanya'da imalat PMI 38,8'e geriledi. Bu,
pandeminin basladi§i 2020'den beri gériilen en diisiik seviye oldu. ingiltere'de
de imalat PMI endeksi 46,5'ten 45'e gerileyerek 38 ayin en disik seviyesine
indi. Avrupa tarafinda aciklanan PMI verilerinin beklentilerden dusiik
gelmesi ekonomik resesyon beklentilerini artiriyor.

Asya tarafinda Cin'de Politbiiro’nun gayrimenkul sektorii olmak uzere
ekonomiye yonelik destek agiklamasi piyasalarn pozitif yonde etkiliyor.
MSCI Asya Pasifik Endeksi %1 yUkselis kaydederken, Hong Kong'da teknoloji
sirketleri %5’e yakin yikseldi. Cin'de ise gayrimenkul sirketleri yilin en hizli
yukseligini kaydetti.

Yurt icerisinde TCMB, talebi azaltma ve sikilasma amaci ile tasit
kredilerinde %3 olan ayhk biyiime sinirini %2 olarak belirlerken, kredi
karti nakit kullanimlarina ve kredili mevduat hesaplarina uygulanan ayhk
azami faiz oranini %2,89'a yiikseltti. Diger taraftan kurum reeskont
kredilerinde degisiklige giderek sartlari gevsetti. Ayrica Kabine toplantisi
sonras! konusan Cumhurbaskani Erdogan ise yaptigi aciklamalarda
ekonomiye dair farkli bir sinyal vermedi.

BIST100 endeksi haftanin ilk islem guniinde %0,11 artis ile 6695 seviyesinde
kapanis gergeklestirdi. Endeks giliniin ilk saatlerinde elde ettigi
kazanimlar, zirve seviyelerde satiglarin tekrar etkili olmasi ile giin
boyunca korumaya calisti. Gectigimiz haftaya benzer sekilde gln icinde
elektrik sektdr endeksi pozitif ayrigirken, iletisim ve madencilik sektor
endeksleri en ¢ok kaybeden tarafta yer aldi. AKBNK, ASTOR, KONTR,
EREGL, ENJSA hisseleri endekse pozitif katki sadlarken, BIMAS, TCELL,
THYAO, ASELS, SISE tarafindaki satiglar endekse negatif yansidi.

Teknik olarak baktigimizda BIST100 endeksinde pozitif goriiniim devam
etmektedir. Bu sliregte zirve seviyeler, olasi bir diizeltme 6ncesi yatinmcilar
tarafindan kar al noktasi olarak kullaniimaktadir. Bu durum endeks lzerinde
baski yaratmaktadir. Endeksin yeni iglem giiniine yatay bir seyirle
baslamasini beklerken, yukarida 6800 direng ve asagida 6630 destek
seviyeleri dikkatle takip edilecektir. Bu seviyeler (izerine veya altina dogru
hareketler yatinmcilar igin 6nemli bir sinyal olacaktir. 6800 seviyesinin
asilmasi durumunda 6880-7000 seviyelerine dogru yiikselis beklenebilir.
6630 destegini asagisinda ise satis baskisi gili¢ kazanabilir, 6530-6430
seviyelerine dogru bir geri ¢cekilmenin 6nu acilabilir.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: KRDMD, CEMTS,
AYGAZ, ONCSM, INVEO.
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Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri

Endeks Kapani Degisim
XU100 6.695 0,11
XU030 7.237 -0,41
XUSIN 10.655 0,94
XBANK 5.755 0,56
Dolar/TL @09:30 26,9525 0,00
Gosterge Tahvil 15,94% -0,90
5 Yilik CDS 439,96

24 Temmuz 2023 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
THYAO 9.983
EREGL 9.735
TUPRS 5.626
KRDMD 5.330
SASA 4.535

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

ASTOR 1.964 10,00

KONTR 2.827 10,00

YYLGD 661 10,00

ALFAS 1.204 9,99

ENJSA 1.591 9,96

En Cok Diigenler (BIST - 100)
Hacim (Mn TL)

CANTE 3.502 -7,63

TKFEN 1.096 -6,44

GENIL 487 -5,26

ALARK 1.682 -4,21

ARCLK 1.466 -4,19
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 35.572 -0,03
ABD S&P 500 Vadeli 4.584 0,00
ABD Nasdag 100 Vadeli 15.561 0,00
Almanya Dax Vadeli 16.256 -0,15
Cin Shanghai Composite 3.224 1,89
Japonya Nikkei 225 32.588 -0,34
Giiney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 19.259 3,16

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

KRDMD 22,86 22,80-22,90 23,40-23,50 22,50 1,13
CEMTS 10,47 10,45-10,48 10,60-10,63 10,35 0,92
AYGAZ 118,00 117,70-118,20 120,00-120,20 116,00 0,83
ONCSM 135,60 135,30-135,80 136,90-137,00 134,30 0,65
INVEO 26,80 26,74-26,84 27,28-27,34 26,40 0,76
*Kisa Vadeli

Ekonomik Haberler:

(=/-) TCMB'den kredi bazh sikilagma adimlari... Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi'nin (TCMB) segici kredi ve
miktarsal sikilastirma adimlari kapsaminda yeni diizenlemeleri, Resmi Gazete'de yayimlanarak yurirlige girdi. Kredi
bldyimesine gére menkul kiymet tesisi kapsaminda %3 olan TL ticari krediler i¢in aylik bdyime sinirinin %2,5 olarak
belirlenmesine karar verildi. Tasit kredilerinde %3 olan biyiime siniri ise %2 olarak belirlendi. ihtiyag kredilerinde
degisiklige gidilmeyerek %3 siniri korundu. Ayrica, enflasyonun kontroli ve i¢ talebin dengelenmesi kapsaminda
kredi karti nakit kullanimlarina ve kredili mevduat hesaplarina uygulanan aylik azami faiz orani %2,89'a yikseltildi.
Kredi kartlarinda uygulanacak gecikme faizi %2,13 oldu. ihracat ve yatirim kredileri ile deprem bélgesine yonelik
krediler, Merkez Bankasi'nin kredileri sinirlandirici tim tedbirlerinin disinda tutuldu.

Sadelesme sireci kapsaminda reeskont kredilerine erisim sartlari kolaylastirildi. Reeskont kredisi kullaniminda %30
ilave ihracat bedeli satis kosulu kaldirildi. Reeskont kredilerinin gtnlik limiti 1,5 milyar TL'ye yikseltildi. Reeskont
kredi vadesi boyunca verilen ddviz almama taahhidinden, ithalat 6demeleri kapsamindaki déviz alimlari istisna
tutuldu.

Faiz oranlari ve kredi biiyiime sinirlarinda yapilan diizenlemenin biyiimeyi sinirlayici etkisi nedeniyle sinirli
olumsuz olarak degerlendirilebilecegini diisiinliyoruz.

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=) PETKM: Etilen - Nafta makasi... Etilen-nafta makasi, 21 Temmuz 2023 tarihi itibariyle haftalik bazda
8,00 USD artigla 116 USD/tona yukseldi. Makasin énceki 3 haftada toplam 117,50 USD azaldigini
hatirlatalim. Etilen-nafta makasi, yilin ikinci ¢eyredinde ortalama 281,8 USD/ton olarak gerceklesti. Petkim'de
operasyonel karlilik igin kismi bir gdsterge olarak takip edilen etilen-nafta makasi 1C23'te ortalama 275,2 USD/ton
ve 2C22'de ortalama 526,4 USD/ton olarak gerceklesmisti. Dolayisiyla 2. ¢ceyrekte karlilikta belirgin bir toparlanma
beklemiyoruz.

&00 1050 22.50
700 1000 2050
E00 550 18.50
500 o 16.50
900 {
400 \." 14 50
300 350 12.50
200 200 10.50
8.50
100 750 650
ﬂ . rD' -“ﬂ’ '5 ’b “5 T00 4.50
1, A L G L L i s e I I i L

-\'.‘q' - - o ! Fl -, . o 3 - -

«5{ ﬁ%-’*’cﬁ*@""’@f“'«éx @%%?&@@9’ BTG T 8 e
= Etilen nafta makasi = Petrokimya Endeksi PETKM Hisse Fiyati (5af) eksen)

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



GUNLUK BULTEN GLOBAL

Tarkiye - 25 Temmuz 2023 MENKUL DEGERLER

(=) FROTO yillik izin ve planh bakim ¢aligmasi agikladi... Ford Otosan, yillik izin dolayisiyla Gdlcuk Transit ve
Custom hattinda, Yenikdy ve Eskisehir Fabrikasi’'nda 31.07.2023 — 14.08.2023, Craiova Fabrikas’'nda 14.08.2023 —
31.08.2023 tarihleri arasinda Uretime ara verilecegini acikladi. Bu dénem zarfinda tim fabrikalarda periyodik bakim
calismalari gerceklestirilecek. Yenikdy fabrikasinda ayrica yeni yatirmlar igin Uretim hatlarinin hazirlanma
calismalari gercgeklestirilecek. Rutin_bir _islem olan planli_bakim calismalarinin _hisse lizerinde bir etki
yaratacagdini diisiinmiiyoruz.

(=/+) ASTOR yeni proje alimi... Astor Enerji 20.07.2023 tarihinde ingiltere'de yerlesik dzel bir firma ile 11.250.000
GBP (390.450.375 TL) tutarinda, 3 adet gug¢ transformatdri satis sézlesmesi imzalandigini duyurdu. Yapilan
sozlesmenin 2022 yili cirosuna orani %5.3 olup yeni projelere dair aciklamalarin kisa vadede kismi olumiu
bir etkiye neden olabilecegini diisiiniiyoruz.

(=) KONKA temettii 6demesi... KONKA bugin hisse basi brit 0,82 TL'lik temettlii 6demesi yapacak olup agilis igin
referans fiyat 49,58 TL olacaktir.

(=/+) Pay geri alimlar... 24 Temmuz 2023 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida
gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
MPARK MLP Saghk 30,000 91.45-95.95
RUBNS Rubenis Tekstil 10,000 25.10- 25.54
AHGAZ Ahlatci Dogal Gaz Dagitim 500,000 11.62- 11.66
DGMMO  Doganlar Mobilya 1,000,000 9.18 - 9.83
RALYH Ral Yatinm Helding 5,000 78.40
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Tirkiye 10:00 Kapasite Kullanim Orani (Temmuz) - 76,8%
Tiirkiye 10:00 Reel Kesim Guven Endeksi MA (Temmuz) -- 105,7
Almanya 11:00 IFO g iklimi Endeksi (Temmuz) 88 88,5
Almanya 11:00 IFO Mevcut Kosullar Endeksi (Temmuz) 93 93,7
Almanya 11:00 IFO Beklentiler Endeksi (Temmuz) 83,4 83,6
ABD 17:00  Tuketici Given Endeksi (Temmuz) 112 109,7

2G23 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
17 Temmuz 18 Temmuz 19 Temmuz 20 Temmuz 21 Temmuz
ARCLK
24 Temmuz 25 Temmuz 26 Temmuz 27 Temmuz 28 Temmuz
YKBNK* AKBNK FROTO
OTKAR GARAN
PRKAB TTRAK
TAVHL
TOASO
31 Temmuz 1 Agustos 2 Agustos 3 Agustos 4 Agustos
AYGAZ KCHOL AKGRT TKFEN
TUPRS MGROS
7 Agustos 8 Agustos 9 Agustos 10 Agustos 11 Agustos
BRISA AEFES SAHOL AGHOL
AKSA THYAO
ASUzU
MPARK
14 Agustos 15 Agustos 16 Agustos 17 Agustos 18 Agustos
PGSUS AKENR BIMAS
DOHOL
TCELL
18 Eyliil 19 Eyliil 20 Eylal 21 Eylal 22 Eylul
MAVI

*Piyasa agiligsindan 6nce agiklanacak
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ASUZU
ARCLK
ASELS
ASTOR
AYDEM
BAGFS
BERA
BIMAS
BIOEN
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CANTE
CEMTS
CIMSA
CCOLA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUREN
FROTO
GWIND
GARAN
GENIL
GESAN
GLYHO
GSDHO
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISCTR

11,09
22,04
88,00
4,69
77,93
35,47
80,57
2,95
643,07
83,47
123,90
201,30
139,63
62,22
95,73
15,95
28,55
12,58
180,93
16,95
233,20
1606,87
6,62
15,63
9,15
146,13
284,63
10,43
216,73
36,09
162,73
5416,33
7,83
38,87
29,08
33,92
12,96
830,57
22,00
34,31
47,33
86,78
11,32
3,61
267,00
27,23
31,84
13,03

11,41
23,28
96,20
4,96
81,73
38,11
87,07
3,08
696,27
85,87
127,00
214,40
143,33
66,57
100,43
17,30
30,87
13,29
190,43
18,37
254,60
1718,67
6,90
17,55
9,75
160,23
290,93
11,12
228,63
39,33
175,33
5757,33
8,06
43,21
30,80
35,92
13,58
868,47
23,56
35,39
53,98
93,13
11,72
3,71
283,60
28,83
34,02
13,49

11,59
24,04
99,80
5,06
83,77
39,59
89,63
3,14
731,73
86,98
129,00
220,20
144,87
68,43
103,57
18,20
32,17
13,57
194,37
19,04
263,80
1759,13
7,03
18,33
10,11
165,67
293,97
11,41
234,17
40,61
180,67
5878,67
8,17
46,11
31,40
36,94
13,84
884,23
24,58
35,85
56,27
97,37
11,89
3,75
293,30
29,51
34,86
13,70

11,73
24,52
104,40
5,23
85,53
40,75
93,57
3,21
749,47
88,27
130,10
227,50
147,03
70,92
105,13
18,65
33,19
14,00
199,93
19,79
276,00
1830,47
7,18
19,47
10,35
174,33
297,23
11,81
240,53
42,57
187,93
6098,33
8,29
47,55
32,52
37,92
14,20
906,37
25,12
36,47
60,63
99,48
12,12
3,81
300,20
30,43
36,20
13,95

11,91
25,28
108,00
5,33
87,57
42,23
96,13
3,27
784,93
89,38
132,10
233,30
148,57
72,78
108,27
19,55
34,49
14,28
203,87
20,46
285,20
1870,93
7,31
20,25
10,71
179,77
300,27
12,10
246,07
43,85
193,27
6219,67
8,40
50,45
33,12
38,94
14,46
922,13
26,14
36,93
62,92
103,72
12,29
3,85
309,90
31,11
37,04
14,16

12,05
25,76
112,60
5,50
89,33
43,39
100,07
3,34
802,67
90,67
133,20
240,60
150,73
75,27
109,83
20,00
35,51
14,71
209,43
21,21
297,40
1942,27
7,46
21,39
10,95
188,43
303,53
12,50
252,43
45,81
200,53
6439,33
8,52
51,89
34,24
39,92
14,82
944,27
26,68
37,55
67,28
105,83
12,52
3,91
316,80
32,03
38,38
14,41

GLOBAL

MENKUL

12,37
27,00
120,80
5,77
93,13
46,03
106,57
3,47
855,87
93,07
136,30
253,70
154,43
79,62
114,53
21,35
37,83
15,42
218,93
22,63
318,80
2054,07
7,74
23,31
11,55
202,53
309,83
13,19
264,33
49,05
213,13
6780,33
8,75
56,23
35,96
41,92
15,44
982,17
28,24
38,63
73,93
112,18
12,92
4,01
333,40
33,63
40,56
14,87

DEGERLER
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
ISDMR
IZMDC
KRDMD
KARSN
KMPUR
KZBGY
KCHOL
KCAER
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAV
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PSGYO
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SKBNK
SELEC
SNGYO
SISE
SMRTG
SOKM
HALKB
TSKB
TAVHL
TKFEN
TKNSA
TOASO
TUKAS
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TCELL
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
ZOREN

13,88
18,10
30,05
7,26
19,15
9,76
106,77
18,34
108,57
18,11
185,27
3645,07
76,47
23,65
52,55
75,15
250,93
8,81
259,70
46,32
6,76
696,07
26,82
14,88
7,06
47,93
54,93
2,71
38,00
2,83
45,23
112,87
39,83
12,54
5,08
101,43
38,53
21,03
236,90
6,65
84,57
210,67
18,83
508,33
40,63
36,37
10,03
50,83
12,44
11,89
28,79
3,48

14,26
19,23
33,01

7,76
20,83
10,39

116,17
19,66
113,37
19,09
201,57

3860,07
82,57
25,13
55,35
79,95

265,83
9,69
274,70
50,47
7,70
725,77
28,26
15,64
7,44
50,18
58,18
2,85
41,38
2,93
46,71
118,97
41,49
12,87
5,43
106,83
41,53
22,01
250,00
7,74
88,52
216,87
20,03
543,33
43,43
37,95
10,34
55,13
13,75
12,35
32,01
3,36

14,48
19,73
34,45

7,99
21,85
10,64

120,73
20,20
115,43
19,59
212,43

3935,13
84,83
25,65
56,30
82,10

271,97
10,14

281,40
52,33
8,12

741,63
28,90
15,90

7,57
51,22
59,47

2,90
42,54

2,98
47,31

123,03
42,37
13,03
5,58
110,17
42,57
23,69
255,40
8,41
90,18
219,33
20,43
561,67
44,57
38,47

10,48
57,97
14,58
12,57
34,15

4,10

14,64
20,36
35,97
8,26
22,51
11,02
125,57
20,98
118,17
20,07
217,87
4075,07
88,67
26,61
58,15
84,75
280,73
10,57
289,70
54,62
8,64
755,47
29,70
16,40
7,82
52,43
61,43
2,99
44,76
3,03
48,19
125,07
43,15
13,20
5,78
112,23
44,53
24,79
263,10
8,83
92,47
223,07
21,23
578,33
46,23
39,53
10,65
59,43
15,06
12,81
35,23
4,24

14,86
20,86
37,41
8,49
23,53
11,27
130,13
21,52
120,23
20,57
228,73
4150,13
90,93
27,13
59,10
86,90
286,87
11,02
296,40
56,48
9,06
771,33
30,34
16,66
7,95
53,47
62,72
3,04
45,92
3,08
48,79
129,13
44,03
13,36
5,93
115,57
45,57
25,57
268,50
9,50
94,13
225,53
21,63
596,67
47,37
40,05
10,79
62,27
15,89
13,03
37,37
4,48

15,02
21,49
38,93

8,76
24,19
11,65

134,97
22,30
122,97
21,05
234,17

4290,07
94,77
28,09
60,95
89,55

295,63
11,45
304,70
58,77
9,58
785,17
31,14
17,16

8,20
54,68
64,68

3,13
48,14

3,13
49,67
131,17
44,81
13,53

6,13
117,63
47,53
26,67

276,20
9,92
96,42
229,27
22,43
613,33
49,03
41,11

10,96
63,73
16,37
13,27
38,45

4,62

GLOBAL

MENKUL

15,40
22,62
41,89
9,26
25,87
12,28
144,37
23,62
127,77
22,03
250,47
4505,07
100,87
29,57
63,75
94,35
310,53
12,33
319,70
62,92
10,52
814,87
32,58
17,92
8,58
56,93
67,93
3,27
51,52
3,23
51,15
137,27
46,47
13,86
6,48
123,03
50,53
28,55
289,30
11,01
100,37
235,47
23,63
648,33
51,83
42,69
11,27
68,03
17,68
13,73
41,67
5,00

DEGERLER
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 34,7532 0,58% 16,10% 42,02%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 0,5797 -0,01% 9,19% 36,28%

EBD ikinci Degisken Fon 5 0,0778 -0,03% 8,40% 26,92%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,1492 0,07% 1,69% 12,59%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 15,2260 0,07% 1,38% 11,42%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 6,0860 0,70% 7,68% 32,47%

GZN Bogazigi Serbest Fon 14,6803 -0,16% 11,72% 48,37%

GJM Ada Serbest Fon 11,0967 1,06% 10,18% 50,96%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 4,5778 -0,96% 13,30% 66,72%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 2,8274 -0,02% 20,27% 34,59%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 1,7773 1,43% 12,16% 53,02%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 1,9388 0,00% 6,04% 40,27%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,6404 0,00% 5,99% 7,59%

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" dnerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tasiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire} Sertifikgnlan ve faize dayah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olugsmaktadir. (Agirlikh olarak Déviz fonlari )
GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanligr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gérislerine dayanmaktadir, Bu gérusler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan goris ve diisuncelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin hicbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gegen sirketlerin menkul kiymetini portfdytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danismanlik hizmeti
verebilir, © 2023 Global Menkul Degerler A,S,
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